
ZARZĄDZENIE Nr 268/2017

PREZYDENTA MIASTA OSTROŁ ĘKI

z dnia 8 września 2017r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż ogrodzenia.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) zarządza się , co następuje:

§ 1

Powołuje  się  komisję  do  przeprowadzenia  przetargu  na  sprzedaż   ogrodzenia

zlokalizowanego  na  działce  o  numerze  geod.  10378/20,  w  którego  posiadanie  wszedł

Prezydent  Miasta  Ostrołęki  jako zarządca drogi  wojewódzkiej  nr  544 – ulicy Brzozowej

w Ostrołęce, w składzie:

1) Danuta Krajanowska – Przewodniczący,

2) Urszula Tyc – Z-ca Przewodniczącego,

3) Katarzyna Kwapisz - Cichowska  -  Członek, 

4) Grzegorz Walc – Członek.

§2

W  przypadku  nieobecności  Przewodniczącego  jego  czynności  wykonuje  Z-ca

Przewodniczącego.

§3

Komisja działa w składzie  co najmniej 3 – osobowym.

§4

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA

Janusz Kotowski


